



## Kære interesserede til Færgenbyen

Sommerferien har for de fleste nået sine ende – mange er tilbage til hverdagen, og de sidste sensommerdage nydes. Måske du har været en tur forbi Færgenbyen og nydt duften af havgus og den smukke udsigt. Hen over sommeren har der været fuld gang i byggepladsen, der arbejdes på højtryk, og vi følger tidsplanen.

## Kom med på byggepladsen....

Siden sidst er betonelementerne blevet rejst i tre ud af fire bygninger, og vi er nu gået i gang med den sidste bygning længst ude mod vandet. Desuden er der blevet monteret vinduer og klimasikringsmuren er færdigstøbt og overdraget til Odder Kommune.

I øjeblikket er håndværkerne i fuld gang med at få muret de første bygninger. Man kan allerede nu fornemme det smukke udtryk og vi glæder os til at se det færdige resultat.

Murværket fra Randers tegl er nemlig helt unikt, da det bliver muret med lægtesiden udad. Dette frembringer flere flotte og unikke nuancer i stenen.

Derudover er der valgt relief murværk med mørk fuge i stueplan samt under vinduespartier. Sat sammen med de brune aluvinduer giver dette et rigtig flot spil og sammenhørighed i facaden.

## Hyldest til håndværkerne!



Flere af bygningerne er i fuld højde og dette markerede vi med et rejsegilde for at hylde håndværkerne for det fantastiske arbejde, som de har udført. Solen viste sig fra sin bedste side - en fantastisk dag med flotte taler, god mad fra selveste Køst og ikke mindst hyggeligt samvær.

Afslutningsvis fik alle vores forventningsfulde købere en rundtur på byggepladsen. Det var en glad og positiv flok, som fik lov til at snuse til det liv, der venter dem.

## Færgebyen.dk

Nybolig Odder løber også stærkt og afholder mange møder med interesserede købere.

Det forstår vi godt, for hvem drømmer ikke om et hjem, der giver plads til nærvær og hygge, hvor du samtidig kan trække dig tilbage og nyde roen, udsigten og duften af hav. Her kommer hverdagens travlhed på afstand.

Dette fantastiske view er fra lejl. 19 i bygning B. Her får du loft til kip og det smukke klassiske køje øverst.



For at give dig et godt overblik over de ledige lejligheder, har du mulighed for at klikke dig ind i vores boligvælger og se priser, størrelser m.m.. Her kan du ligeledes finde plantegninger, som kan downloades.

<https://www.færgebyen.dk/boligvaelger>

Du er også velkommen til at kontakte Nybolig Odder (tlf.: 86 54 26 66 eller email: 8300@nybolig.dk)

eller besøge vores ugentlige åbent hus i showrommet på byggepladsen. Åbent hus afholdes hver torsdag fra kl. 16.30-17.30.

De bedste hilsner fra

Team Færgebyen